
 
  
 
 
 

 REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 
             
Název stavby: 

III/37363 Ostrov u Macochy 

3. stavba 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající povrch vozovky vykazoval celoplošně 
výrazné poruchy, zejména síťové trhliny, plošné 
deformace, výtluky, vysprávky tvořící nepravidelné 
hrboly, dále poruchy odvodnění jako je zvýšená 
nezpevněná krajnice a další. Únosnost vozovky byla 
pro místní moderní dopravu nevyhovující. 
 
 
Nový stav: 

 

Byla provedena rekonstrukce silnice III/37363 
v celkové délce 2,301 km, pasportní staničení od  0,906 
- 3,207 km s návazností na již rekonstruovaný úsek. 
Povrch vozovky byl očištěn, uvolněné nebo rozpadající 
se části krytu byly odstraněny. Provedly se lokální 
vysprávky ACP 16+, na upravený povrch byla 
položena ložní vrstva ACL 16+ v tl. 70 mm, dále 
obrusná vrstva ACO 11+ v tl. 50 mm. Vrstvy byly 
ošetřeny spojovacím postřikem. Provedeny byly  nové 
krajnice, osazeny směrové sloupky a vodorovné 
dopravní značení.     

 

 

Projektant: PIS PECHAL, s. r. o. 

 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

 

Termín realizace: 09/2020 – 11/2021 

 

Náklady stavby: 12 200 tis. Kč 

 

Zdroj financování:  SFDI, IF SÚS JMK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 
 


